Министерство науки и высшего образовании Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Нижневартовский государственный университет»

ПРИКАЗ

10.12.2019 № 232-0

О составе учебно-методического совета на 2019-2020 уч. год

Для координации и совершенствования учебно-методической работы,
качества образовательного процесса в НВГУ и его методического обеспечения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав учебно-методического совета на 2019-2020 уч. год:
Председатель совета:
Кругликоеа Галина Геннадьевна, начальник отдела управления качеством;
Члены совета:
Мальгин Геннадий Владимирович, проректор по образовательной

деятельности;.
Махутов Буркит Набатбаевич, проректор по развитию;
Давыдова Светлана Александровна, доцент кафедры теоретических основ

физического воспитания, декан факультета физической культуры и спорта;
Долгина Екатерина Станиславовна, доцент кафедры филологии и массовых

коммуникаций, декан гуманитарного факультета;
Иванов Вячеслав Борисович, доцент кафедры экологии, декан факультета

экологии и инжиниринга;
Истомина Ирина Павловна, доцент кафедры психологии образования и

развития, декан факультета педагогики и психологии;
Павловская Анастасия Анатольевна, доцент кафедры архитектуры, дизайна и

декоративного искусства, декан факультета искусств и дизайна;
Худжина Марина Владимировна, доцент кафедры физико-математического

образования, декан факультета информационных технологий и математики;
Ежукова Ирина Фёдоровна, начальник управления развития и платных

образовательных услуг;
Селезнёва Снеэ/сана Насуровна, директор библиотеки;
Истрофилов Константин Геннадьевич, начальник управления

Петров Дмитрий Анатольевич, начальник управления лицензирования и
аккредитации;

Якубова Нала Алиевна, доцент, заведующий кафедрой документоведения и
всеобщей истории;

Жмакина Надеэ/сда Леонидовна, доцент кафедры педагогики и
педагогического и социального образования;

Чубарова Ольга Ивановна, доцент, заведующий кафедрой нефтегазового дела;
Петрова Вера Станиславовна, доцент кафедры коммерции и менеджмента;
Пащенко Оксана Ивановна, доцент кафедры информатики и методики

преподавания информатики.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора Погонышева Дениса Александровича.

Проректор
по образовательной деятельности Г.В. Мальгин